Łodzi na sprzedaż placu, oznaczonego № 138, od sumy 10,000 rs.

— 27 września (9 października) w Sądzie Zjazdowym w m. Częstochowie na sprzedaż nieruchomości, położonych w m. Będzinie 1) należącej do nieletnich Jędrzejec i Trzęsimech, od sumy 1500 r., 2) oznaczonej № hipot. 233, od sumy 4000 rs.

— 4 (16) stycznia 1900 r. 3) oznaczonej № hip. 83 polic. 395, od sumy 22,000 rb.

Poleca się **pierwszorzędnym a tanim Hotel Angielski w mieście Częstochowie**, w bliskości dworca kolei żelaznej.

Nowy Rozkład jazdy pociągów na Stacji Piotrków

od dnia 6 (18) Maja 1899 roku.

Ochodzą z Piotrkowa:

do Granicy i Sosnowca do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 4 w nocy kuryjer.
4 m. 34 w nocy osobowy 4 m. 59 w nocy os.-tow.
5 m. 22 w nocy tow.-os. 6 m. 35 rano osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 8 m. 30 rano osobowy
12 m. 36 po poł. osobowy 10 m. 33 rano osobowy
5 m.